
LONE GRØNKJÆR HOLDING ApS

CVR-nr.: 34890064

Munkebakke 28
8700 Horsens

Årsrapport
1. oktober 2022 - 30. september 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/10/2023

Henrik Grønkjær
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LONE GRØNKJÆR HOLDING ApS
Munkebakke 28
8700 Horsens

e-mailadresse: matgron2010@hotmail.com

CVR-nr.: 34890064
Regnskabsår: 01/10/2022 - 30/09/2023

Revisor COMPU REVISION A/S
Banegårdspladsen 2, 1 tv
8000 Aarhus C
DK Danmark
CVR-nr.: 15618175
P-enhed: 1000951259

Ledelsesberetning

Generelt

Selskabets formål og hovedaktivitet er besiddelse af kapitalandele i datterselskaber samt anden finansiel virksomhed.

Den økonomiske stilling

Bruttofortjenesten for 2022/23 udgør kr. -9.907, mens årets resultat efter skat udgør kr. 491.583.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. 1.429.458.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 30/9 2023 er efter direktionens vurdering tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsperiodens udløb

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsperiodens afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Forventninger til fremtiden

Selskabets direktion forventer en positiv udvikling i selskabets drifts- og kapitalforhold.

Ejerforhold

Selskabets anparter nom. kr. 80.000 ejes af direktør Lone Grønkjær, Munksbakke 28, 8700 Horsens

Datterselskab

Selskabet ejer 100 % eller nom. kr. 125.000 af anparterne i Lone Grønkjær ApS, CVR-nr. 26 33 97 66.

Resultatfordeling

Årets resultat efter skat kr. 491.583 foreslås af direktionen overført til næste regnskabsår, med fradrag af udbytte til kapitalejeren på kr. 117.800.

Resultatopgørelse 1. okt. 2022 - 30. sep. 2023

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-9.907	-9.139
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser	1	517.063	252.084
Øvrige finansielle omkostninger	2	-24.368	-17.131
Ordinært resultat før skat		482.788	225.814
Skat af årets resultat	3	8.795	7.005
Årets resultat		491.583	232.819
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		117.800	114.400
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		17.063	-247.916
Overført resultat		356.720	366.335
I alt		491.583	232.819

Balance 30. september 2023

Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		752.322	735.259
Finansielle anlægsaktiver i alt	4	752.322	735.259
Anlægsaktiver i alt		752.322	735.259
Tilgodehavende skat		227.294	118.375
Tilgodehavender i alt		227.294	118.375
Likvide beholdninger		1.449.252	631.541
Omsætningsaktiver i alt		1.676.546	749.916
AKTIVER I ALT		2.428.868	1.485.175

Balance 30. september 2023

Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		127.322	110.259
Overført resultat		1.104.336	747.616
Forslag til udbytte		117.800	114.400
Egenkapital i alt		1.429.458	1.052.275
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.250	18.598
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		820.728	356.228
Skyldig selskabsskat		161.432	58.074
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		999.410	432.900
Gældsforpligtelser i alt		999.410	432.900
PASSIVER I ALT		2.428.868	1.485.175

Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2022 - 30. sep. 2023

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	80.000	110.259	747.616	114.400	1.052.275
Betalt udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Årets resultat	0	17.063	356.720	117.800	491.583
Egenkapital, ultimo	80.000	127.322	1.104.336	117.800	1.429.458

Noter

1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser

	2022/23	2021/22
		kr.
Lone Grønkjær ApS	517.063	252.084
	517.063	252.084

2. Øvrige finansielle omkostninger

Af selskabets finansieringsudgifter på kr. 24.368 vedrører kr. 24.216 renter på mellemværende med nærtstående parter.

3. Skat af årets resultat

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Aktuel skat	-8.778	-7.084
Regulering vedrørende tidligere år	-17	79
	-8.795	-7.005

Der er i perioden indbetalt kr. 16.681 i selskabsskat og 24.000 i a'conto skat.

4. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
	kr.
Kostpris primo	125.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	125.000
Akkumulerede kursreguleringer primo	610.259
Årets resultat	17.063
Udloddet udbytte	500.000
Udbetalt udbytte	-500.000
Nettoopskrivninger ultimo	627.322
Bogført værdi:	752.322

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Resultat	Udbytte	Egenkapital
Lone Grønkjær ApS ejerandel 100%	517.063	500.000	752.322

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig hverken kautions-, leasing- eller eventualforpligtelser.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Lone Grønkjær ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber samt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022/23
Gennemsnitligt antal ansatte	0